MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO

CONCURSO PÚBLICO N.º 04/2018

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE APTIDÃO FÍSICA (DETERMINAÇÃO JUDICIAL)

O Município de São Bernardo do Campo, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento à medida liminar

concedida nos autos do mandado de segurança nº 1031667-17.2018.8.26.0564, em trâmite perante a 2ª Vara

da Fazenda Pública da Comarca de São Bernardo do Campo, CONVOCA a candidata ao cargo de Guarda

Civil Municipal – 3ª Classe (Feminino) GABRIELLEN CAROLINE MARTINS SILVA, inscrição nº

35680580,para a prova de aptidão física, em data, horário e local a seguir indicados, não podendo ser alegada

qualquer espécie de desconhecimento.

DATA: 23.06.2019

ABERTURA DOS PORTÕES: 08h.

INÍCIO DA APLICAÇÃO: 09h.

LOCAL: ARENA CAIXA - CENTRO DE ATLETISMO PROF OSWALDO TERRA

 RUA TIRADENTES, 1845

 SANTA TEREZINHA - SAO BERNARDO DO CAMPO - SP

O candidato deverá observar, total e atentamente, o Capítulo V. DA PRESTAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVA,

APTIDÃO FÍSICA E AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA do Edital de Abertura de Inscrições, e comparecer ao local

com antecedência mínima de 60 minutos.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

São Bernardo do Campo, 20 de fevereiro de 2019.

MARCELO AUGUSTO ANDRADE GALHARDO
Diretor do Departamento de Gestão de Pessoas